
Р А С  П О Р Е Д   Н А   Ч А С  О В И 
на предметни наставници на ООУ „Гоце Делчев“, с. Љубанци, Бутел 

                 ВАЖИ ОД   01. 09. 2023 

НАСТАВНИК ПРЕДМЕТ 
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 

Милошевска 

Македонски  8 9 7 6   6 7 9          6 8    8 9 / 7       7 8 6 9  

Вешт. на жив.      9                       9           

Одд.час 7                                       

Малегановска 

Математика  7 8 6 9   7 8 6 9      9 6 8 7    6 7 8       9   6    

Физика            8 9                     8 9     

Одд. час 9                                       

Бошковска Англиски    1 3 6 8 2 5 4 6 7     8 7 9 1 5   8 9 4 3 2     7 9 6 4 5   

Блажевска 
Француски          8 7  6 9           6 / 8 9            

Кул. евр. цив            6            7     6           

Спиркоски 
Ликовно обр.                          6 9 8 7           

Етика                              7          

Наумовска 

Музичко обр.   9                    7           8 6      

Проек. од м.у   7          7 Х Х X                        

Танци и ора                       8      8 O O O        

Одд. час 6                                       

Караагач Тех. и Инф                        5 5 7 6 6            

Тренова 

Географија    9              8 7               7 8 9    

Природни нау  6 5              6   5             6       

Одд. час 8                                       

Бошковски 
Историја   6 8 7  9          7  6 8 9 6                  

Граѓан. обр.      8            9                      

Милкова 

Хемија            9 8       9                  8  

Биологија        8 9 7 8          7 9                  

Иновации                                     9   

Згонц  Физ.здр.обр         2 1 1              1 2 2             

Котески Физ. здр. обр.    4 8 7 6 9 6 3 5        4 3 6 8 9 9 3 5 7       4 5 7 8   

       Дежурни наставници 
 

 

Иванка Т. 

Милошевска 

Влатко Котески  

 

Санела Тренова Светлана Малегановска Светлана М. 

Костенцовска 

Елена Наумовска Ивана Блажевска Игор Бошковски Селсебил Караагач Марија Милкова 

Луиза Велковска Елена Рајевска Билјана Маневска Димко Спироски Ангела Бошковска 

 Виолета Згонц    

Х – хор,      О – оркестар  


